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REZULTATI KONKURSA

ZA STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA

za školsku 2016/2017.

                                      - bodovna  lista -
Na osnovu priložene dokumentacije kandidata po objavljenom konkursu Općinski načelnik je  utvrdio bodovnu listu kandidata koji ispunjavaju osnovne uslove konkursa, odnosno listu kandidata koji ne ispunjavaju te uslove:

S T U D E N T I 

I – Studenti koji ispunjavaju uslove konkursa (bodovani)-  po godinama studija

	 
	                    BODOVI

	R/B
	PREZIME (očevo ime) I IME
	FAKULTET
	Godina
	PROSJEK OCJENA
	USPJEH
	BOR.

KAT.
	SOC.

KAT.
	ZBIR BODOVA

	
	Prva  godina 
	

	1.
	Dedović (Ismeta) Selma
	Pravni fakultet
	I
	4,82
	56,40
	00,00
	25,00
	81,40

	2.
	Jusović (Sahudin) Amina
	Mašinski fakultet
	I
	4,73
	54,60
	00,00
	25,00
	79,60

	3.
	Hodžić (Zijad)  Amil
	Mašinski fakultet
	I
	4,50
	50,00
	2,00
	25,00
	77,00

	4.
	Kalem (Muharem) Amir
	Mašinski fakultet
	I
	5,00
	60,00
	2,00
	  9,05
	71,05

	5.
	Fejzović (Jakub) Emir
	Ekonomski fakultet
	I
	4,22
	44,40
	00,00
	25,00
	69,40

	6.
	Vadić (Dragan) Vedran
	Mašinski fakultet
	I
	5,00
	60,00
	2,00
	1,38
	63,38

	7.
	Kovačević (Mensur) Azra
	PMF - Matematika
	I
	4,91
	58,20
	4,00
	00,00
	62,20

	8.
	Bašić (Dževad)  Rijad
	Mašinski fakultet
	I
	4,92
	58,40
	2,00
	00,00
	60,40

	9.
	Boračić (Edin) Merima
	FPN - Politologija
	I
	4,94
	58,80
	00,00
	00,00
	58,80

	10.
	Hrnjić (Mehmed) Emina
	Medicinski fakultet
	I
	4,82
	56,40
	2,00
	00,00
	58,40

	
	        Nisu prošli:
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Hadžić (Muharem) Nusrah
	Filozofski - Bosanski
	I
	4,87
	57,40
	00,00
	00,00
	57,40

	12.
	Vranić (Bakir)  Emina
	Arhitektura
	I
	4,82
	56,40
	00,00
	00,00
	56,40

	13.
	Ćesko (Enis) Nerka
	Pedagoški - Razredna
	I
	4,60
	52,00
	2,00
	00,00
	54,00

	14.
	Harbaš (Eniz)  Emina
	Poljoprivredni fakultet
	I
	4,55
	51,00
	2,00
	00,00
	53,00

	15.
	Bosnić (Omer) Elvis
	Šumarski fakultet
	I
	4,55
	51,00
	2,00
	00,00
	53,00

	16.
	Bandić (Amir) Bilal
	IUS Tehničke nauke
	I
	4,00
	40,00
	2,00
	7,29
	49,29

	17.
	Lavić (Halil)  Madžid
	Veterinarski fakultet
	I
	4,15
	43,00
	2,00
	0,00
	45,00

	18.
	Mustafić (Nermin) Elma
	Pedagoški - Razredna
	I
	4,00
	40,00
	00,00
	2,41
	42,41

	                  Druga  godina 

	1
	Šehović (Hašim) Merima
	Pravni fakultet
	II
	10,00
	60,00
	2,00
	00,00
	62,00

	2.
	Salihović (Esad) Edis 
	Filozofski –Turski jezik
	II
	8,17
	41,70
	10,00
	00,00
	51,70

	3-3.
	Šehić (Zakir) Anesa
	Medicinski fakultet
	II
	8,19
	41,90
	2,00
	00,00
	43,90

	3-4.
	Merdić (Esad) Nađa
	Filozofski–Bosanski jezik
	II
	8,19
	41,90
	2,00
	00,00
	43,90

	5.
	Hadžić (Muharem) Nusejba
	Filozofski –Arapski jezik
	II
	7,67
	36,70
	00,00
	00,00
	36,70

	6.
	Selimović (Fahro) Almin
	FPN - Politologija
	II
	7,00
	30,00
	5,00
	00,00
	35,00

	7.
	Tabak (Muhamed) Velida
	Ekonomski fakultet
	II
	7,00
	30,00
	2,00
	00,00
	32,00


	
	           Treća  godina
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Dedić (Munib) Hana
	Univ. SSST-medicina
	III
	8,13
	41,30
	2,00
	25,00
	68,30

	      2.
	Ibrica (Muris)  Amina
	Intern.BurčUniv.turski
	   III
	9,94
	59,40
	2,00
	00,00
	61,40

	3.
	Koro (Senad) Amna
	Pedagoški fakultet
	III
	7,42
	34,20
	00,00
	25,00
	59,20

	4.
	Pripo (Đemal) Sanela
	FPN - Žurnalistika
	III
	7,10
	31,00
	2,00
	25,00
	58,00

	5
	Halilović(Oksana) Nermana
	FASTO
	III
	9,61
	56,10
	00,00
	 00,00
	56,10

	6.
	Žuža (Jovica) Milan
	Elektrotehnika
	III
	8,92
	49,20
	00,00
	   6,87
	56,07

	7.
	Golubić (Dževahid) Adna
	PMF - Biologija
	III
	7,05
	30,50
	00,00
	25,00
	55,50

	8.
	Hodžić (Selver) Anela
	Farmaceutski fakultet
	III
	8,81
	48,10
	00,00
	6,47
	54,57

	9.
	Podrug (Edin) Sanita
	Elektrotehnič. fakultet
	III
	8,18
	41,80
	2,00
	7,28
	51,08

	10.
	Bašić (Suvad) Naida
	Farmacija
	III
	7,81
	38,10
	3,00
	9,01
	50,11

	
	        Nisu prošli:
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Golubić (Zahir) Anes
	Ekonomski fakultet
	III
	7,60
	36,00
	2,00
	10,00
	48,00

	12.
	Bećirović (Ismet) Alma
	Fakult.zdravstv.studija
	III
	7,22
	32,20
	2,00
	8,33
	42,53

	13.
	Dupovac (Nurudin) Lejla 
	Ekonomski fakultet
	III
	7,91
	39,10
	2,00
	0,00
	41,10

	14.
	Fišo (Mehmed) Mirsad
	FPN - Politologija
	III
	7,17
	31,70
	2,00
	6,88
	40,58

	15.
	Murtić (Enver) Sabahudin
	Ekonomski fakultet
	III
	7,03
	30,30
	10,00
	00,00
	40,30

	16.
	Huseinović (Hajrudin) Haris
	Kriminalistički fakultet
	III
	7,80
	38,00
	2,00
	00,00
	40,00

	17.
	Dupovac (Nurudin) Nejra 
	Šumarski fakultet
	III
	7,73
	37,30
	2,00
	00,00
	39,30

	18.
	Silajdžić (Sejad) Azra
	Poljoprivredni fakultet
	III
	7,28
	32,80
	3,00
	0,00
	35,80

	
	Četvrta  godina
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Šarić  (Faik)  Amela
	Amer.univ.-međ.pravo
	IV
	10,00
	60,00
	2,00
	00,00
	62,00

	2
	Čović (Selver)  Nermin
	Elektrotehnika
	IV-II
	9,91
	59,10
	2,00
	00,00
	61,10

	3
	Hujić (Zijad) Naida
	PMF –Matematika 
	IV-II
	7,33
	33,30
	2,00
	  25,00
	60,30

	4.
	Bašić (Edhem) Džana
	IUS-Računars. nauke
	IV
	9,90
	59,00
	00,00
	0,00
	59,00

	        5.
	Bajić (Nurko) Merima
	Pedagoš.- Informatika
	IV
	7,79
	37,90
	5,00
	14,12
	57,02

	        6.
	Kukuljac (Nedžad) Mejra
	Farmacija
	IV
	7,19
	31,90
	00,00
	25,00
	56,90

	        7.
	Maslo (Halid) Amer
	Filozofski –Historija 
	IV-II
	9,45
	54,50
	2,00
	00,00
	56,50

	8.
	Fišo (Nešad) Edina
	Veterinarski fakultet
	IV
	8,79
	47,90
	00,00
	6,88
	54,78

	9.
	Šehić  (Sulejman) Lejla
	Fakult.zdravstv.stud.
	IV
	8,17
	41,70
	2,00
	6,88
	50,58

	10.
	Berbić (Sadija)  Emina
	Amer.univ.-međ.pravo
	IV
	9,00
	50,00
	00,00
	00,00
	50,00

	
	           Nisu prošli:
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Musić (Adnan)  Irma
	FPN - Politologija
	IV-II
	7,75
	37,50
	10,00
	00,00
	47,50

	12.
	Hasić (Mehmed) Naida
	PMF –Geografija 
	IV
	8,28
	42,80
	2,00
	2,35
	47,15

	13.
	Šehić (Samir) Nadira
	Ekonomski fakultet
	IV-II
	7,58
	35,80
	2,00
	8,43
	46,23

	14.
	Alađuz (Muharem) Naim
	Filozof.–Germanistika
	IV-II
	7,35
	33,50
	2,00
	6,88
	42,38

	15.
	Burić (Rusmir) Ilhana
	Fakult.zdravstv.stud.
	IV
	7,89
	38,90
	2,00
	00,00
	40,90

	16.
	Masleša (Adem) Mirnes
	FPN - Sigurnost
	IV-II
	7,03
	30,30
	2,00
	6,88
	39,18

	17.
	Vatreš (Vehbija) Medina
	Filozofski - Pedagogija
	IV-II
	7,34
	33,40
	2,00
	00,00
	35,40

	18.
	Jahić (Jasmin) Naida
	PMF –Hemija
	IV
	7,27
	32,70
	2,00
	00,00
	34,70

	19.
	Kurtanović (Kasum) Haris
	Arhitektura
	IV-II
	7,25
	32,50
	2,00
	00,00
	34,50

	20.
	Mujčinović (Asim)  Alma
	Filozofski - Pedagogija
	IV-II
	7,20
	32,00
	2,00
	0,00
	34,00

	
	            Peta  godina
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ugarak (Ejub) Azra
	Poljoprivredni fakultet
	V-II
	8,38
	43,80
	00,00
	25,00
	68,80

	2.
	Harbaš (Hilmo) Armin 
	FIN
	V-II
	7,71
	37,10
	00,00
	25,00
	62,10

	3.
	Okić (Amira) Armen
	Mašinski fakultet
	V-II
	7,58
	35,80
	00,00
	25,00
	60,80

	4.
	Selimović (Mirket) Enela
	Filozofski –Anglistika
	V-II
	9,27
	52,70
	2,00
	2,63
	57,33

	5.
	Proha (Remza) Dino
	Filozofski –Historija
	V-II
	8,57
	45,70
	2,00
	9,18
	56,88

	6.
	Hujić (Hamid) Ajla
	FPN - Politologija
	V-II
	9,29
	52,90
	2,00
	00,00
	54,90

	7.
	Huseinović (Zijad) Dinela
	Veterinarski fakultet
	V
	8,78
	47,80
	00,00
	00,00
	47,80

	8.
	Sudić (Sulejmen) Nedim
	PMF - Geografija
	V-II
	8,50
	45,00
	2,00
	00,00
	47,00

	
	       Nisu prošli:
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Fišo (Naser) Asmer 
	Saobračajni fakultet
	V-II
	8,22
	42,20
	2,00
	00,00
	44,20

	10.
	Ukropina (Dragica) Mija
	FASTO
	V-II
	7,90
	39,00
	00,00
	2,77
	41,77


  II – Kandidati koji nisu zadovoljili uslove konkursa (prosjek ocjena, nepotpuna 

           dokumentacija ili stipendisti drugih Fondova)

  Studenti koji ne ispunjavaju uslove (nedovoljan prosjek, ponavljači i nepotp.dokum.)

	R/B
	PREZIME (ime oca) I IME
	FAKULTET
	GODINA
	RAZLOG

	1.
	Trešnjo (Ibrišim) Almedina
	Nastavnički-Pedagogija
	I
	Prosjek 3,30

	2.
	Turčalo (Džemo)  Dževad
	Saobračajni  fakultet
	IV-II
	Prosjek 6,77

	3. 
	Kahrica (Suljo) Saudina
	Pedagoški - Predškolsko
	I
	Prosjek 3,69

	4.
	Alispahić (Mirsad)  Amela
	PMF - Biologija
	II
	Prosjek 6,56

	5.
	Horman (Mujo)  Minela
	FPN- Komunikologija
	II
	Prosjek 6,80

	
	
	
	
	


   Studenti  ili član.porodice (brat ili sestra) stipendisti  ovog ili drugog  fonda

	1.
	Kahriman (Ibrahim) Amina
	Intern.Burč Univ.
	II
	Stipend.-IKRE 

	2.
	Marić (Sejad) Mervana 
	Fak.zdrav.studija
	II
	Stipend.-IKRE

	3.
	Dželko (Ismet) Amila
	Fak.zdrav.studija
	I
	 Stipend.-IKRE

	4.
	Kuka (Zijad) Alem
	Mašinski fakultet
	I
	 Stipend.-IKRE

	5.
	Keško (Suad)  Lejla
	Elektrotehnički fakultet
	III
	Stipend.-IKRE  

	6.
	Šehić (Edin)  Azra
	Poljoprivredni  fakultet
	I
	 Stipend.-IKRE

	7.
	Mujić (Mirsad)  Arnela
	Saobraćajni fakultet
	II
	 Stipend.-IKRE

	8.
	Šarić (Ahmed)  Mensud
	PMF - Biologija
	IV
	Stipend.-IKRE   

	9.
	Dupovac (Vahid)  Emir
	Američka akademija MU
	IV
	Stipend.- IKRE 

	10.
	Čović (Vehid)  Mirza
	Ekonomski fak.
	III
	Stipend.-IKRE

	11.
	Đozo (Edin) Neira
	Fak.zdrav.studija
	III
	Stipend.-IKRE

	12.
	Kalem (Abid)  Haris
	Fak.zdrav.studija
	IV
	Stipend.-IKRE

	13.
	Tufo (Muhamed)  Amina
	Amer.univ.-informat.tehnolog.
	II
	Stipend.-IKRE

	14.
	Kalem (Muharem)  Sanid
	Mašinski fakultet
	V-II
	Brat Općina

	15.
	Rizvo (Edin) Mirza
	Mašinski fakultet
	I
	Stipend.-IKRE


- UKUPNO PRIJAVLJENO 

                                          93  kandidata

- NE ISPUNJAVA USLOVE BODOVANJA I ELIMINACIJA     20  kandidata

 - SVEGA   BODOVANO  (Ispunilo uslov bodovanja)  73 kandidata.
- STIPENDIJU PRIMA      45 kandidata   

        -    Kandidati koji nisu prošli, imaju pravo žalbe u roku od 8 dana od dana objavljivanja rezultata na oglasnoj ploči. Žalbe se podnose Općinskom načelniku putem Službe za opću upravu, društvene djelatnosti i zajedničke poslove (prijemni protokol). 
Molimo da žalbe budu argumentovane u smislu davanja autentičnih podataka o činjenicama ili kandidatima na koje se žalba odnosi, odnosno da ti kandidati ne ispunjavaju neke od uslova i kriterija ili su stipendisti drugih fondova ili institucija.

  Dostavljeno:                                                                      OPĆINSKI  NAČELNIK

1. Oglasna tabla,

2. Web stranica Općine,                                           Hamdo Ejubović, dipl.ing.maš.

3. Evidencija,

4. A r h i v a -

� EMBED MSPhotoEd.3 ���





CRO20038Q











[image: image2.png]1S0 9001

BUREAU VERITAS
Certification




_1442123398.bin

